ПРОТОКОЛ № 16

Правления Некоммерческого партнёрства

поддержки организаций в области строительства «Межрегионстройальянс»

 «19» ноября 2012 года                                                                                               г. Москва

Председателем  избран Забелин Владимир Анатольевич, секретарем избрана Футорян

Екатерина Викторовна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 3 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Забелин Владимир Анатольевич – Председатель Правления НП Межрегионстройальянс»

2. Ткачев Алексей Алексеевич

3. Футорян Екатерина Викторовна

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоус Александра Сергеевна (Президент НП «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 3 членов Правления в

заседании принимают участие 3 членов Правления. Правление правомочно.

 Председатель объявил заседание  Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 3 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в Некоммерческое партнёрство поддержки организаций в

области строительства «Межрегионстройальянс» и выдача Свидетельств о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

2. Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого

партнёрства поддержки организаций в области строительства

«Межрегионстройальянс».

3. Об утверждении «Положения об аттестации сотрудников членов Некоммерческого

партнёрства поддержки организаций в области строительства

«Межрегионстройальянс».

СЛУШАЛИ:  Футорян Е.В., которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях

о приеме в члены Некоммерческого партнёрства поддержки организаций в области

строительства «Межрегионстройальянс»  от:

Общество с ограниченной ответственностью «НИПИГЕОПРОЕКТ» (ОГРН

5087746544331),

Общество с ограниченной ответственностью Фирма «Профи» (ОГРН 1117746141545),

а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Экспертным

комитетом за соблюдением членами Некоммерческого партнёрства поддержки организаций

в области строительства «Межрегионстройальянс» требований, стандартов и правил

саморегулируемой организации и результатах проверки достоверности сведений о лицах,

осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к выдаче

Свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнёрства поддержки организаций в

области строительства «Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной

ответственностью «НИПИГЕОПРОЕКТ» (ОГРН 5087746544331) с выдачей

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнёрства поддержки организаций в

области строительства «Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной

ответственностью Фирма «Профи» (ОГРН 1117746141545) с выдачей Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ  «Внесение изменений в Свидетельство о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

члену Некоммерческого партнёрства поддержки организаций в области строительства

«Межрегионстройальянс».

СЛУШАЛИ: Ткачева А.А., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях

о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, от члена Некоммерческого партнёрства

поддержки организаций в области строительства «Межрегионстройальянс»:

Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания

«Спецстройбетон» (ОГРН 1127746731254),

а также доложил о результатах рассмотрения представленных документов Экспертным

комитетом за соблюдением члена Некоммерческого партнёрства поддержки организаций в

области строительства «Межрегионстройальянс» требований, стандартов и правил

саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнёрства поддержки

организаций в области строительства «Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной

ответственностью Строительная компания «Спецстройбетон» (ОГРН 1127746731254)

согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об утверждении положения об аттестации

сотрудников членов Некоммерческого партнёрства поддержки организаций в области

строительства «Межрегионстройальянс».

СЛУШАЛИ: Забелина В.А., который предложил проект документа «Положение об

аттестации сотрудников членов Некоммерческого партнёрства поддержки организаций в

области строительства «Межрегионстройальянс».

РЕШИЛИ: Утвердить  «Положение об аттестации сотрудников членов Некоммерческого

партнёрства поддержки организаций в области строительства «Межрегионстройальянс».

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель

______________(В.А.Забелин)

 Секретарь

______________(Е.В.Футорян)